[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии субъекта на обработку персональных данных
Я,____________________________________________
______________________________________________,
проживающий (ая) по адресу: _____________________
______________________________________________
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ « О персональных данных» даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение, использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных моего (ей) несовершеннолетнего (-ей) сына (дочери) ________________________________
______________________________________________
а именно: фамилии, имени, отчества; даты и места рождения; сведений о месте жительства и номере телефона (домашнего, мобильного), месте учебы.
Прошу считать данные сведения общедоступными.
Права на обеспечение защиты персональных данных и ответственность за предоставление ложных сведений мне разъяснены.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует без ограничения его срока.

_________________________________________________
Ф.И.О.				подпись		Дата

Я,  ____________________________________________________
                                                                 (ФИО)
разрешаю разместить в АУИС «Сетевой Город. Образование» данные моего ребёнка:
1. Фамилия_____________________________________________
2. Имя__________________________________________________
3. Отчество_____________________________________________
4. Дата рождения________________________________________
5. Пол__________________________________________________
6. Место жительства_____________________________________
______________________________________________________
7. Домашний телефон ___________________________________
8. Родители_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Социальное положение________________________________
10. Наличие ПК дома (наличие интернета)__________________
11. Мобильный телефон __________________________________
12. Иностранный язык____________________________________

«____»____   2015года            подпись                                                                   ФИО

Я    ______________________________________________________
                                                                                  (ФИО)
разрешаю разместить мои данные в АУИС «Сетевой Город. Образование»:
1. Фамилия_____________________________________________
2. Имя__________________________________________________
3. Отчество_____________________________________________
4. Пол__________________________________________________
5. Место жительства_____________________________________
______________________________________________________
6. Домашний телефон ___________________________________
7. Степень родства (с ребёнком)___________________________
8. Мобильный телефон___________________________________
9. Образование__________________________________________
10. Место работы_________________________________________
11. Должность____________________________________________
12. Рабочий телефон______________________________________
13. Дата рождения________________________________________
14. E-Mail________________________________________________
15. Дети_________________________________________________
16. Помощь школе________________________________________

«____»___   2015года       (______________________)           подпись